
 

 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “LEONARDO DA VINCI” 

VIA G.BARONE  MISTERBIANCO (Catania) - C.F. 80011380872 

Telefono 095.7556931 - Fax 095.2935754   -  C.M. CTIC836004 

e-mail  ctic836004@istruzione.it  -  ctic836004@pec.istruzione.it 
https://www.icleonardodavincimisterbianco.edu.it/ 

 

 

 

Prot. n. vedi segnatura               Misterbianco, 03/04/2024 

 

 Alla sezione di pubblicità legale – Albo on-line  

del sito internet dell’istituzione scolastica 

https://www.icleonardodavincimisterbianco.edu.it/ 

 

 
 OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA per il profilo di collaboratore scolastico per la 

realizzazione del Progetto PON/FSE Agenda Sud – Titolo Saper fare. 
 

Codice progetto: 10.2.2A-FSEPON-SI-2024-8  

Codice CUP: E21I23000260006 

 
Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI i seguenti Regolamenti (UE): n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 

europei, n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e n. 1304/2013 relativo al Fondo 

Sociale Europeo; 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 134894 del 21/11/2023 “Agenda SUD”, emanato nell’ambito del Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione –

Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2 Sotto Azione 10.2.2A “Competenze di base”; 

VISTE le delibere del Collegio dei docenti e del Consiglio d’Istituto; 

VISTA la lettera di autorizzazione Prot. AOOGABMI-- 16058 del 05/02/2024 relativa al progetto di cui all’avviso 

pubblico prot. n. 134894 del 21/11/2023 con la quale si comunica che il progetto presentato da codesta istituzione 

scolastica, è formalmente autorizzato con codice identificativo 10.2.2A-FSEPON-SI-2024-8; 

VISTO il Decreto di Assunzione in Bilancio prot. 1069 del 07/02/2024 per il progetto con codice 10.2.2A-FSEPON-

SI-2024-8 per l'esercizio finanziario 2024; 

VISTE le "Disposizioni ed istruzioni per l'attuazione delle iniziative cofinanziate dai fondi strutturali europei 2014-

2020"; 

VISTE le Linee guida e le norme di riferimento, i Complementi di Programmazione ed i relativi Regolamenti CE; 

VISTO il proprio avviso interno prot. n. 2128 del 08/03/2024 rivolto al personale interno per il reclutamento del perso-

nale Ata per la realizzazione del Progetto PON/FSE svolgendo compiti del proprio profilo.  

VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata.  

DETERMINA 

 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti graduatorie DEFINITIVA:  
 
 

PERSONALE AUSILIARIO 

NOME PUNTEGGIO PERIODO (A) e (B) 

CHIAPPARA ROBERTO 6,25 A + B 

FISCHIETTI LUCIA 5,00 A + B 

INTERLANDI AURORA 5,00 A + B 

LAUDANI FABIO 3,75 A   

MANGIONE FRANCESCO 1,50 A + B 

mailto:ctic836004@istruzione.it
mailto:ctic836004@pec.istruzione.it
https://www.icleonardodavincimisterbianco.edu.it/




Avverso la presente graduatoria è ammesso il ricorso al TAR entro 60 gg ed al Capo dello Stato entro 120 gg dalla data 

di pubblicazione. In ottemperanza agli obblighi di trasparenza e massima divulgazione, si dispone la pubblicazione della 

presente graduato ria all’albo online - pubblicità legale del sito web dell’istituzione scolastica. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                   Dott.ssa Caterina Lo Faro 

 


		2024-04-03T12:36:36+0200
	CATERINA LO FARO




